
ZARZĄDZENIE Nr 1022/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi 

oraz w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412) oraz 

uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 942/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 

27 kwietnia 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1022/2023
Prezydenta Miasta Łodzi
----------------------------------------
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 942/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
071

Osiedle Widzew-Wschód 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -252,00 -252,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

252,00 252,00 - - - - - - -

001577-
001

Wynagrodzenia za obsługę, wsparcie i monitorowanie projektu 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-19 080,00 -19 080,00 - - - - - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 080,00 19 080,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



3

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001456-
027

RE-START! Program aktywizacji społeczno - zawodowej w ramach 
rewitalizacji miasta Łodzi - II

13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 204,00 4 204,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,00 127,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104,00 104,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -4 499,00 -4 499,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 64,00 64,00 - - - - - - -

001456-
028

Czas na zmiany II - aktywizacja zawodowa mieszkańców obszaru 
rewitalizacji Miasta Łodzi

13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293,00 293,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23,00 23,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 52,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,00 4,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 9,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2,00 -2,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -354,00 -354,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -25,00 -25,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi



4

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-8 100,00 -8 100,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -8 100,00 -8 100,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 100,00 -3 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 851,00 -2 851,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 851,00 2 851,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -



5

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000542-
745

Sala sportowa w Szkole Podstawowej nr 3 w Łodzi 11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 590 000,00 590 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 590 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -590 000,00 -590 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -590 000,00 -590 000,00 - - - - - - -

000542-
746

Modernizacja chodnika przy Szkole Podstawowej nr 3 Al. Harcerzy 
Zatorowców 6

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 330 000,00 330 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 330 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -330 000,00 -330 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -330 000,00 -330 000,00 - - - - - - -

000542-
747

Na dziedzińcu i w ogrodzie uczymy się o przyrodzie - remont 
dziedzińca przy Szkole Podstawowej nr 56

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 535 000,00 535 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 535 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -535 000,00 -535 000,00 - - - - - - -



6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -535 000,00 -535 000,00 - - - - - - -

000542-
748

Modernizacja sal gimnastycznych w SP 182 - Teofilów 11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 372 000,00 372 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 000,00 372 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -372 000,00 -372 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -372 000,00 -372 000,00 - - - - - - -

001599-
021

Zakupienie sprzętu rekreacyjno-sportowego dla SP116 i 
mieszkańców. 91-231 Łódź ul. Ratajska 2/4

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

001599-
024

Strefa zajęć i relaksu na boisku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
nr 5 w Łodzi

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 159 000,00 - - - - 159 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 000,00 - - - - 131 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - - - - 28 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -159 000,00 - - - - -159 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -131 000,00 - - - - -131 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 000,00 - - - - -28 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000542-
749

Eko ogród dla uczniów IX LO i mieszkańców Łodzi by być bliżej 
natury i podziwiać jej piękno każdego dnia

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 125 000,00 - - - - 125 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 - - - - 125 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -125 000,00 - - - - -125 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -125 000,00 - - - - -125 000,00 - - -



7

000542-
750

Strefa21 - boisko wielofunkcyjne i skwer wypoczynkowy przy 
Kopernika 2

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 603 000,00 - - - - 1 603 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 603 000,00 - - - - 1 603 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 603 000,00 - - - - -1 603 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 603 000,00 - - - - -1 603 000,00 - - -

001599-
022

Doposażenie pomieszczenia siłowni w IX LO dla uczniów i 
mieszkańców Łodzi

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

001599-
023

Dbamy o zdrowie, dbamy o bezpieczeństwo uczniów IX LO i 
mieszkańców Łodzi- remont pomieszczenia siłowni

11
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -70 000,00 - - - - -70 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -70 000,00 - - - - -70 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-2 193,00 -2 193,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 193,00 -2 193,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 193,00 -2 193,00 - - - - - - -

000151-
014

Różnice kursowe powstałe w trakcie realizacji projektów unijnych 3
2 193,00 2 193,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 193,00 2 193,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 4,00 4,00 - - - - - - -

4950 Różnice kursowe 2 189,00 2 189,00 - - - - - - -

001443-
116

Przepis na sukces 3
- - - - - - - - -



8

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3247 Stypendia dla uczniów -40 941,00 - - - - -40 941,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów -2 408,00 - - - - -2 408,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 515,00 - - - - 6 515,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 384,00 - - - - 384,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -238,00 - - - - -238,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -13,00 - - - - -13,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 43 858,00 - - - - 43 858,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 585,00 - - - - 2 585,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 189,00 - - - - 189,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 - - - - 11,00 - - -

4227 Zakup środków żywności 553,00 - - - - 553,00 - - -

4229 Zakup środków żywności 33,00 - - - - 33,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 189,00 - - - - 189,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 11,00 - - - - 11,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -10 343,00 - - - - -10 343,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -617,00 - - - - -617,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -400,00 - - - - -400,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -24,00 - - - - -24,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 873,00 - - - - 1 873,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111,00 - - - - 111,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 255,00 - - - - -1 255,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -73,00 - - - - -73,00 - - -

001443-
151

Nowoczesna szkoła 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



9

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -966,00 - - - - -966,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -59,00 - - - - -59,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -874,00 - - - - -874,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -51,00 - - - - -51,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 415,00 - - - - 7 415,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 438,00 - - - - 438,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -134,00 - - - - -134,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -24,00 - - - - -24,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 466,00 - - - - -3 466,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -192,00 - - - - -192,00 - - -

4277 Zakup usług remontowych -76,00 - - - - -76,00 - - -

4279 Zakup usług remontowych -3,00 - - - - -3,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 10,00 - - - - 10,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1,00 - - - - 1,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki -472,00 - - - - -472,00 - - -

4439 Różne opłaty i składki -28,00 - - - - -28,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -401,00 - - - - -401,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -22,00 - - - - -22,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 036,00 - - - - -1 036,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -60,00 - - - - -60,00 - - -

001443-
152

Budujemy naszą przyszłość 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28,00 - - - - -28,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -222,00 - - - - -222,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -32,00 - - - - -32,00 - - -



10

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -176,00 - - - - -176,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10,00 - - - - -10,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 38 959,00 - - - - 38 959,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 293,00 - - - - 2 293,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -8 358,00 - - - - -8 358,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -494,00 - - - - -494,00 - - -

4277 Zakup usług remontowych -27 890,00 - - - - -27 890,00 - - -

4279 Zakup usług remontowych -1 641,00 - - - - -1 641,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -557,00 - - - - -557,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -5,00 - - - - -5,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki -567,00 - - - - -567,00 - - -

4439 Różne opłaty i składki -33,00 - - - - -33,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -191,00 - - - - -191,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -10,00 - - - - -10,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 - - - - 18,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -14,00 - - - - -14,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1,00 - - - - -1,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -984,00 - - - - -984,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -57,00 - - - - -57,00 - - -

001486-
022

Na lepszy start 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,00 70,00 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -70,00 -70,00 - - - - - - -

001574-
017

Zatrudnienie osobistych asystentów do pracy z ukraińskimi dziećmi 
o specjalnych potrzebach edukacyjnych/ asystentów kulturowych/ 
tłumaczy ustnych

3
- - - - - - - - -



11

Jednostki edukacyjne 24 016,00 - - - - 24 016,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

24 016,00 - - - - 24 016,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -24 016,00 - - - - -24 016,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-24 016,00 - - - - -24 016,00 - - -

001574-
020

Opieka i poradnictwo dla dzieci uchodźców w zakresie zdrowia 
psychicznego i wsparcia psychospołecznego (organizacja sal 
terapeutycznych: zakup sprzętu i mebli)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 020,00 - - - - 2 020,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 020,00 - - - - 2 020,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 020,00 - - - - -2 020,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-2 020,00 - - - - -2 020,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001443-
158

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty 
PPGR

3
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 747,00 17 747,00 - - - - - - -

4437 Różne opłaty i składki -17 747,00 -17 747,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

000255-
001

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - "Soboty ze specjalistami" 3
-56 328,00 - - - - -56 328,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -56 328,00 - - - - -56 328,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -56 328,00 - - - - -56 328,00 - - -

000344-
001

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - "Soboty ze specjalistami" 3
56 328,00 - - - - 56 328,00 - - -

Jednostki edukacyjne 56 328,00 - - - - 56 328,00 - - -



12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 328,00 - - - - 12 328,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 400,00 - - - - 32 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 - - - - 11 600,00 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
010

Zapewnienie dzieciom uchodźców usług w zakresie zdrowia 
psychicznego, wsparcia psychospołecznego i poradnictwa

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

000212-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 797,00 -5 797,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 415,00 -16 415,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 788,00 -7 788,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


